1

证券代码：600104   证券简称：上汽集团   债券代码：126008   债券简称：08上汽债    公告编号：临 2013－013

上海汽车集团股份有限公司2013年3月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2013年3月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上海大众
汽车有限公司

134,974  124,398  399,560  359,947  11.01% 131,866  106,678  408,930  319,888  27.84%

上海通用
汽车有限公司

135,870  114,335  386,218  305,276  26.51% 133,862  113,047  401,408  347,121  15.64%

上海汽车
乘用车分公司

21,469  15,755  59,745  34,817  71.60% 17,612  16,030  51,421  39,635  29.74%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

155,013  142,244  408,988  389,147  5.10% 156,232  140,168  421,198  391,751  7.52%

上海汽车商用车
有限公司

1,036  1,036  2,458  1,747  40.70% 815  505  2,387  1,098  117.40%

上海申沃
客车有限公司

398  265  792  602  31.56% 398  265  792  603  31.34%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

3,761  2,000  7,873  4,591  71.49% 3,606  2,155  7,017  4,355  61.13%

南京依维柯
汽车有限公司

16,767  14,658  41,437  32,730  26.60% 18,117  15,016  42,848  37,043  15.67%

合计 469,288  414,691  1,307,071  1,128,857  15.79% 462,508  393,864  1,336,001  1,141,494  17.04%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。

                                                   上海汽车集团股份有限公司  董事会

                                                      2013年4月9日